[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  18  декабря 2017 года  № 63-344

О   внесении  изменений   в   решения  Совета  об   утверждении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умерших (погибших)

 В  соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016г. №444-ФЗ), Федеральным законом от 06 октября 2003года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь  статьей 21 Устава муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

   1. В решения Совета муниципального образования город Ершов от  30 января 2017 года №48-278 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Ершов от 28 апреля 2006 года №9-45 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»» и  № 48-279 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Ершов от 28 апреля 2006 года №9-46 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников, либо законного представителя умершего»» внести следующие изменения:

    - в пунктах 2 слова «и действует по 31 декабря 2017 года» исключить.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                               А. А. Тихов